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Oplysninger om foreningen

Generelle oplysninger om foreningen

E-mail mail@aktivtime.dk

Foreningens navn AktivTime IVS

CVR-nr.

Hjemmeside http://AktivTime.dk

Partnere I eventuelt gennemfører projektet
med

Viborg Kommune Børn & Unge Sekretariatet (Gitte Daugbjerg Andersen).
Grundskoler i Viborg Kommune

Foreningens telefonnr. 70211299

Foreningens mobilnr. 21753317

Foreningens adresse Sundstrupvej 12

Foreningens postnr. 8832

Foreningens by Skals

Oplysninger om kontaktperson

Kontaktperson Torben Kjeldgaard Trans

Kontaktperson e-mail tkt@aktivtime.dk

Kontaktperson telefonnr. tkt@aktivtime.dk

Kontaktperson adresse Søndervej 3

Kontaktperson postnr. 8832

Kontaktperson by Skals

Ansøgning

Beskrivelse af sundhedsfremme- og forebyggelsesinitiativet
Beskriv kort og præcis indhold af og formål med projektet. Herunder hvordan aktiviteterne støtter op om og skaber sundhedsmæssig
merværdi i forhold til Viborg Kommunes tværgående sundhedspolitik www.viborg.dk/sundhedspolitik

Beskriv kort og præcis indhold af og formål
med projektet. Herunder hvordan aktiviteterne
støtter op om og skaber sundhedsmæssig
merværdi i forhold til Viborg Kommunes
tværgående sundhedspolitik

Aktivitetens formål er at få børn og unge i grundskolen til at bevæge sig mere. Dette
gøres ved at lette arbejdet for lærerne i folkeskolerne, så kravet om bevægelse i
undervisningen kan implementeres så det giver mest mulig mening og læring.
Filosofien bag aktiviteten er at bevægelse skal give mening, da den dermed virker
motiverende både i læringssituationen og til yderligere bevægelse og motion.
Derimod tror vi, at bevægelse for bevægelsens skyld virker demotiverende.
Værktøjet AktivTime er bredt kendt blandt lærerne i Viborg Kommune, og mange
har ytret ønske om et abonnement. Desværre har økonomien på de fleste skoler
ikke tilladt indkøb. Aktiviteten vil give adgang til de deltagende skoler, så lærerne
kan bruge værktøjet. Dertil vil aktiviteten indeholde nogle workshops for lærerne, så
også de sidste lærere får kendskab og lyst til at bruge værktøjet.

Forventede resultater
Beskriv hvilke resultater, som forventes og gerne hvordan de gode resultater kan
fortsætte, når tilskudsperioden er afsluttet.

.

AktivTime IVS Side 1 af 3

http://www.viborg.dk/sundhedspolitik


Beskriv hvilke resultater, som forventes og
gerne hvordan de gode resultater kan
fortsætte når tilskudsperioden er afsluttet

At de deltagende elever får en naturlig vane med daglig bevægelse og motion.
At lærerne prioriterer bevægelse i undervisningen, da værktøjet giver større
relevans for bevægelse, samt at elevbesvarelserne kan evalueres.
Målsætningen: At der i forbindelse med aktiviteten på et år laves mindst 100.000
opgavebesvarelser fra Viborgs skoleelever.

Målgruppe

Hvem henvender aktiviteterne sig til? Hvor
mange personer vil deltage i aktiviteterne?

Aktivitetens målgruppe er Viborg Kommunes grundskoler. Ud fra tidligere
tilkendegivelser forventes det at mindst halvdelen af kommunens folkeskoler ønsker
at deltage, ca. 5.500 elever.

Tidsplan
Skriv start- og sluttidspunkt for aktiviteten.

Start tidspunkt for aktiviteten 01-05-2016

Sluttidspunkt for aktiviteten 30-04-2017

Budget
Indtægter – fordelt på egne økonomiske bidrag, midler fra andre f.eks.
sponsorer, puljer eller fonde og deltagerbetaling fra dem, der deltager i
aktiviteterne.
Udgifter – fordelt på udgiftsposter f.eks. materialer, forplejning, udstyr mv.
(Bemærk, at der ikke kan søges om midler til ansøgers løn/vederlag)

Tilskud

Hvor mange penge søger i om? 75000
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Budget 
Indtægter 
Deltagerbetaling kr. 3 pr. elev Kr. 16.500,- 
Sponsorater - 40.000,- 
AktivTime IVS, sponsorat Workshops - 15.600,- 
Indtægter i alt - 72.100,- 
 
 
Udgifter 
Årsabonnement til AktivTime.dk (max. 5.500 elever a kr. 25,-) Kr. 137.500,- 
4 x Workshops AktivTime.dk Kr.  15.600,- 
Udgifter i alt - 153.100,- 
 
Manglende finansiering - 81.000,- 
  
Alle priser er ekskl. moms. 
 

Budget.pdf
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